TEXTUAL VARIANTS.

Line and Word.	Berlin.	Vienna.	Vercelli.	Other Readings.
PAGE 104—cont.				
14. uersetur damnatus	uersatur	uersatur	uersatur d. non fit	
14-15. infamis est qui uero commodati damnatur		{ omitted		
15. fit infamis alter		sit infamus alter enim	sit	
16. culpam actione		actionem	culpa	
17. depositi conuentus	deposito	depositus	deposito	depositi (<i>Digest</i>) conuentus seruo consti- tuto (<i>Digest</i>) cibariorum (<i>Digest</i>)
cibariorum	ciiuarium	cybariarium	ciiuarum	
18. at is commodata	ad his com(m)endata	ad his (b) com(m)en- data est (a) commen- dantem	ad his com(m)endata est	
cibariorum	ciiuarum	cybariarum	ciiuarum	cibariorum (<i>edd.</i>)
19. iure perse- quitur		siue persequen- tium		
20. aegrum			eorum	
20-21. res depo- sita subripiatur	res pondit de- posita subripiatur	de dominos sub- ripientes subripiantur	{ omitted	
dominus dumtaxat	(index) dominus domui	dominus domui	domus domui	dominus dumtaxat (<i>Schult.</i>)
furti actionem		furtu	actione	
22. eius	omitted	idem facta		
22-23. in rem factas				
23. rem retinere est	se sit	se sit	se retineri sit	rem (<i>Edd.</i>) grammatically should be est (<i>Mom.</i>)
24. soluendo fuerit actio commodati	soluenda fuerit	actio fuerit	soluenda fuerit commodatis	soluendo fuerit actio (<i>Pith.</i>)
25. semper simplum		rem per	rem per simplo	
26. uel naufragii incendii		naufragii incendiu		
27. res depona- tur		reponatur	re deponatur	

TEXTUAL VARIANTS.

Line and Word.	Berlin,	Vienna.	Vercelli.	Other Readings.
PAGE 106.				
1-3. Hermogenianus sub titulo depositi huiusmodi inserit constitutiones: Idem Augg [et] Caess. Fl. Munatio	Ermogenianus sub titulo de (de omitted in index) deposi- ti huiusmodi inserit constitu- tione idem au- gustus cesar flavius munata- tio	idem	omitted	H. sub t. de deposito h. i. c. : I. Augusti et Caess. Fl. M. (<i>Hus.</i>)
4. casum praestare certi	casu	casu praestari	casu et rei	
5. itaque proponas ui fuere	sui	utique sui	propaenas suis fuerit	
7. rector		rectorem		
8. necti adhibita uarietate	nectu uarietatem	nec adhibitam uarietatem	nec	necti (<i>Hus.</i>)
9. ortum sua ratione decidetur	hortum rationem	(a) certo (b) certum suam nationem decidatur	suam natione decidatur	
10. subscripta VIII	K. Iul. Serdica Aug- ustis cons.	Serdica augustus cesari- bus		
11. Idem Augg. et Caess. Fl. Aurelio Altenico Andronico	idem augustus (aug. ind.) et cesare (ces. ind.) Fl. Aurelio altenico andronico	omitted	omitted	idem Augusti et Caesares Fl. Aurelio Attenico Andronico (<i>Hus.</i>)
11-12. eos penes	eus perne	eas poenas	eas paenas	
12. quos materiam proponis	materia	quas materia	materia propaenias	te proponis (<i>Hus.</i>)
13. rectorem qui eos	quod	rectorum quod	quod	qui eos (<i>Hus.</i>)
14. fecerint quominus possint	fecerunt cominus	cominus	cominus positi